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ブランド名 型番 素材 税込小売価格 備考欄
ARB-001 Pt900 121,000
ARB-001 K18PG 126,500
ARB-001 K18WG 148,500
ARB-001 K10PG 55,000
ARB-001 K10WG 60,500
ARB-002 Pt900 126,500
ARB-002 K18PG 132,000
ARB-002 K18WG 154,000
ARB-002 K10PG 77,000
ARB-002 K10WG 82,500
ARB-003 Pt900 68,200
ARB-003 K18PG 71,500
ARB-003 K18WG 82,500
ARB-003 K10PG 44,000
ARB-003 K10WG 49,500
ARB-004 Pt900 99,000
ARB-004 K18PG 104,500
ARB-004 K18WG 121,000
ARB-004 K10PG 55,000
ARB-004 K10WG 60,500

・チェーン価格
Pt850：66,000
K18　：66,000
K10　：33,000

・誕生石ダイヤ使用
ホワイト：＋8,800
ブラック：＋5,500

※税込小売価格
Angerosa Baby Ring



ブランド名 型番 素材 税込小売価格 税込小売価格
Be-001 Pt900 192,500
Be-001 K18YG 198,000
Be-001 K18PG 198,000
Be-001 K18WG 220,000
Be-001 K10YG 110,000
Be-001 K10PG 110,000
Be-001 K10WG 121,000
Be-002 Pt900 192,500
Be-002 K18YG 198,000
Be-002 K18PG 198,000
Be-002 K18WG 220,000
Be-002 K10YG 110,000
Be-002 K10PG 110,000
Be-002 K10WG 121,000
Be-003 Pt900 137,500
Be-003 K18YG 143,000
Be-003 K18PG 143,000
Be-003 K18WG 159,500
Be-003 K10YG 77,000
Be-003 K10PG 77,000
Be-003 K10WG 88,000
Be-004 Pt900 137,500
Be-004 K18YG 148,500
Be-004 K18PG 148,500
Be-004 K18WG 170,500
Be-004 K10YG 82,500
Be-004 K10PG 82,500
Be-004 K10WG 93,500
Be-005 Pt900 121,000
Be-005 K18YG 126,500
Be-005 K18PG 126,500
Be-005 K18WG 148,500
Be-005 K10YG 71,500
Be-005 K10PG 71,500
Be-005 K10WG 82,500
Be-006 Pt900 99,000
Be-006 K18YG 110,000
Be-006 K18PG 110,000
Be-006 K18WG 132,000
Be-006 K10YG 66,000
Be-006 K10PG 66,000
Be-006 K10WG 77,000
Be-007 Pt900 99,000
Be-007 K18YG 110,000
Be-007 K18PG 110,000
Be-007 K18WG 132,000
Be-007 K10YG 63,800
Be-007 K10PG 63,800
Be-007 K10WG 74,800
Be-008 Pt900 110,000
Be-008 K18YG 115,500
Be-008 K18PG 115,500
Be-008 K18WG 137,500
Be-008 K10YG 69,300
Be-008 K10PG 69,300
Be-008 K10WG 80,300

・チェーン価格
Pt850：66,000
K18　：66,000
K10　：33,000

・誕生石ダイヤ使用
ホワイト：＋8,800

※税込小売価格

Johnny & Rover
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Pt900
K18
K10

Timeless Ones ANNIVERSARY Birthday Stone Precious

Timeless Ones ANNIVERSARY 1/365 Birth Day

 0001941783 143,000
 0001940993 143,000

 0001941053 143,000
 0001942023 165,000

 0001941323 165,000
 0001941143 143,000

 0001941693 165,000
 0001941413 143,000
 0001941873 165,000

 0001941503 143,000
 0001941233 143,000

 0001941963 143,000
 0001942933 176,000
 0001942113 176,000

 0001942203 176,000
 0001943273 198,000

 0001942573 198,000
 0001942393 176,000

 0001942843 198,000
 0001942663 176,000
 0001943093 198,000

 0001942753 176,000
 0001942483 176,000

 0001943183 176,000
 0003184773 132,000
 0003184313 132,000

 0003184403 132,000
 0003184223 154,000

 0003184683 154,000
 0003184863 132,000

 0003185103 154,000
 0003184953 132,000
 0003185293 154,000

 0003185013 132,000
 0003184593 132,000

 0003185383 132,000

0003185383 154,000
0003185383 154,000
0003185383 99,000

8,800
13,200 ( )



NW-L01 Pt900/K18 225,500
NW-M01 Pt900/K18 291,500

N-L01 Pt900 104,500
N-M01 Pt900 137,500
NE-L01 Pt900 99,000
NE-M01 Pt900 137,500

E-L01 Pt900 181,500
E-M01 Pt900 214,500
SE-L01 Pt900 214,500
SE-M01 Pt900 247,500

S-L01 Pt900 104,500
S-M01 Pt900 137,500

SW-L01 Pt900 137,500
SW-M01 Pt900 159,500

W-L01 Pt900 93,500
W-M01 Pt900 121,000

Timeless Ones LOVERS2024/8/1


